PIEDRAS, _ /&5
NLEGRAS &

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MARZO DE 200¢€

ACTIVO

CIRCULANTE:

EFECTIVO EN CAJA'Y BANCOS
DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR
DEUDORES DIVERSOS

ALMACEN

ANTICIPO PROVEEDORES

IVA POR ACREDITAR

TOTAL CIRCULANTE

F1JO:

TERRENOS Y EDIFICIOS
MAQUINARIA'Y EQUIPO
MUEBLES Y ENSERES
EQUIPO DE COMPUTO
OTRAS CUENTAS

TOTAL ACTIVO FIJO

DIFERIDO:

PAGOS ANTICIPADOS
DEPOSITOS EN GARANTIA

TOTAL DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

A A A A A A

SISTEMA MUNICIPAL DE AGUAS Y SANEAMIENTO
PIEDRAS NEGRAS, COAHUILA

9,749,632
4,741,766
1,356,478
1,880,057
2,210,607
6,134,191

- A A A A

4,504,454
4,860,477
626,603
261,023
37,251,288

-

179,712
138,511

A
IMAS
/N

$ 26,072,732

$ 47,503,846

$ 318,223

$ 73,894,801
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Wptas®  SISTEMA MUNICIPAL DE AGUAS Y SANEAMIENTO
PIEDRAS NEGRAS, COAHUILA

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MARZO DE 2006

PASIVO:

A CORTO PLAZO

PROVEEDORES

ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS Y DERECHOS POR PAGAR
I.V.A TRANSLADADO

TOTAL A CORTO PLAZO

A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR
OTRAS CUENTAS

TOTAL A LARGO PLAZO

DIFERIDO

COBROS ANTICIPADOS
OTRAS CUENTAS

TOTAL DIFERIDO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL SOCIAL O PATRIMONIO:

APORTACIONES

PATRIMONIO

RESULTADO EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

SUMA DEL CAPITAL O PATRIMONIO
SUMA DE PASIVO Y CAPITAL O PATRIMONIO

ING. LUIS E. GURROLA HERNANDEZ
GERENTE

IMAS
/ENN
$ 702,049
$ 5,656,140
$ 1,550,601
$ -
$ 7,908,790
$ -
$ 4,741,766
$ 4,741,766
$ -
$ -
$ -
$ 12,650,556
$ -
$ 3,127,781
$ 54,203,926
$ 3,912,538
$ 61,244,245
$ 73,894,801

C.P. FERNANDO MARTINEZ GALVAN
SUBGERENTE ADMINISTRATIVO



